平成 30年 5月吉日

各  位

株式会社 タイテック

OFFICE ITANZI

名古屋市南区千竈通二丁目 13番地 1

TEL  （052）824-7375

FAX  （052）824-7300

第 29 回 東京 設計・製造ソリューション展 出展のご案内

  拝啓、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

  さて、弊社はこの度、テクノホライゾングループにて「第 29回 東京 設計・製造

ソリューション展」に出展する運びとなりました。

  当ブースでは、工場経営改善に向けた「働き方改革」に貢献する様々なソリューションを

ご紹介致します。

ご多忙のところと存じますが、是非足をお運び頂けますようお願い申し上げます。

 略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。

敬具

記

日時 2018年 6月 20日(水)～22日(金) 10：00～18：00(※22日のみ 17：00終了)

会場 東京ビッグサイト 東 2ホール  小間番号：東 33-1

※ 展示会の Web サイトは下記 HPをご覧ください。

http://www.dms-tokyo.jp/ja/

出展製品 NVIDIA Jetsonキャリアボード/FA仕様プロジェクター/

インテリジェント作業台/高解像度検査ステーション/

各種ステレオカメラ/超小型サーボドライバ/

工場向け会議システム/FA市場向け各種画像処理システム/

現場情報のデジタル化による工場管理ソリューション/

お問合せ先 担当 Business development  高橋 靖国

   電話 052-824-7375

 以上

[ブース位置]
場所：東 2 ホール
小間番号：東 33-1

新ブランドデビュー!!